


МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «КРЫМСКИЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

24.11.2025 № 337-о
г. Крымск

Об участии в III межркгиональном марафоне
«Педагог в жизни каждого человека»

На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского края
от 18.08.2025г. №1695 «Об утверждении регионального перечня олимпиад и иных
интеллектуальных и (или) творческих конкурсов, мероприятий, направленных на
развитие интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям
физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской),
инженерно-технической, изобретательской, творческой, физкультурно-спортивной
деятельности, а также на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных
достижений на 2025-2026учебный год».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 26.11.2025г. в ГБПОУ КК «НАПТ» с 10-00час. в гибридном

формате для участия в III межрегиональном марафоне «Педагог в жихни каждого
человека» в рамках фестиваля педагогов, обучающихся и детей «От сердца к сердцу»
следующих студентов очной формы обучения:

№
п/п

ФИО студента Группа Руководитель

1. Аведисовой Зои Оганесовны 1-лх-24 Найденов О.В.
2. Семеновой Милены Александровны 1-лх-24 Афанасияди В.Н.
3. Никоноровой Марии Сергеевны 1-лх-24 Афанасияди В.Н.
4. Гайдамака Анны Васильевны 1-лх-24 Афанасияди В.Н.
5. Мухиной Ксении Евгеньевны 3-т-25 Аргиропуло Н.А.
6. Малеевой Екатерины Сергеевны 3-т-25 Хаврова А.А.
7. Петровой Виктории Сергеевны 50-х Арутюнова И.В.
8. Таможниковой Марии Сергеевны 1-лх-25 Усова Н.А.
9. Захарченко Елизаветы Сергеевны 1-лх-25 Усова Н.А.
10. Загурской Екатерины Александровны 1-лх-25 Усова Н.А.



2. Кузьминову Д.Г., специалисту, обеспечить техническое сопровождение
мероприятия.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на преподавателя,
руководителя СНО «Yuvenus» Кравцову К.Ю.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор П.А. Прудников

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по учебно-
воспитательной работе
_________ Т.Н. Терещенко
«24»ноября 2025 г.






